

wordsbyhobbs IVS

Frederiksborgvej 47
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Roy Stewart Hobbs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

wordsbyhobbs IVS
Frederiksborgvej 47
3200 Helsingø

Telefonnummer: 26303889

e-mailadresse: work@wordsbyhobbs.dk

CVR-nr: 37846198

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at dudføre tekstforfatteri og oversættelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
